SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº  2424/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 025252/2011,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 31 de julho de 2011, a Portaria nº 3715/2010, desta Reitoria,

que  concede  afastamento  para  trato  de  Interesses  Particulares,  ao  servidor  LUIZ

CARLOS DE LIMA SILVEIRA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior,

do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotado no Núcleo de Medicina Tropical.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de julho de 2011.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r  n o  E x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  2424/2011